
 

1 

DIRECTUM-25360-628723  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от 23.05.2017 №  1036/18-03/2017 
 

Об организации движения транспортных средств 26 

мая 2017 года    

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О 

безопасности дорожного движения» и Федеральным законом от 08.11.2007 № 

257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в 

Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации» и для обеспечения 

безопасности дорожного движения при проведении парада 

общеобразовательных учреждений Чеховского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Временно ограничить движение транспортных средств на 

Советской площади 26 мая 2017 года с 07 час. 00 мин. до 9 час.30 мин. (до 

окончания мероприятий). 

2.  Рекомендовать начальнику ОМВД России по Чеховскому району 

Большакову А.В. обеспечить общественный порядок, антитеррористическую 

защищенность и безопасность дорожного движения при проведении парада 

общеобразовательных учреждений Чеховского муниципального района. 

3. Организационному отделу Администрации Чеховского 

муниципального района (Щукина О.А.) опубликовать настоящее 

постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте 

Администрации Чеховского муниципального района. 

 



 

2 

DIRECTUM-25360-628723  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя Руководителя Администрации Чеховского муниципального 

района Фриша Д.В. 

 

 

 

Руководитель Администрации 

Чеховского муниципального 

района 

 

М.В. Кононова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

